本件に対する問い合わせ先

長岡技術科学大学 総務課 総務係

電話 0258-47-9203

e-mail so-soumu@jcom.nagaokaut.ac.jp

学部卒業予定・大学院修了予定のみなさまへ

ご家族のみなさまへ

長 岡 技 術 科 学 大 学

学長  鎌土 重晴

令和６年度「学部卒業式・大学院修了式」の挙行並びに「祝賀会」の開催について（お知らせ）

令和６年度「学部卒業式・大学院修了式」並びに「祝賀会」について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【学部卒業式・大学院修了式】

１ 日時：令和７年３月 25 日（火） 10 時 00 分～11 時 30 分

（９時 30 分までにご来場し、指定の場所に着席ください。）

２ 場所：長岡市立劇場（新潟県長岡市幸町２丁目１番２号）

※式典終了後、卒業生及び修了生を対象に同窓会総会及び学位記の授与（場所は同上。学位記は個々に授与）を行います。

※学部卒業式・大学院修了式の模様は、インターネットで配信予定です。（詳細は後日お知らせします。）

【祝賀会】

 １ 日時：令和７年３月 25 日（火） 13 時 00 分～14 時 00 分

 ２ 場所：ホテルニューオータニ長岡（白鳥の間）

  ※祝賀会は卒業生・修了生及び教職員等関係者のみで開催いたします。また、学部卒業生・大学院修了生のうち次年度学内

進学予定者の皆様におかれましては祝賀会へのご出席はできませんので、ご理解のほどお願いいたします。

臨時バスの運行（無料）

  以下のとおり臨時バス（無料）を用意しますので、ご利用ください。

  ご家族のみなさまも、臨時バス（無料）をご利用ください。

    【式典開始前】時間：８時 30 分～９時 15 分の間

長岡技術科学大学事務局前  →  長岡市立劇場

【式典・同窓会・学位授与終了後】時間：12 時 00 分～12 時 45 分の間

長岡市立劇場  →  長岡技術科学大学

長岡市立劇場  →  ホテルニューオータニ長岡

【祝賀会終了後】時間：14 時 15 分～14 時 45 分の間

     ホテルニューオータニ長岡  →  長岡技術科学大学

※当日は混雑が予想されます。会場及び臨時バス乗降の場所では、本学職員又はバス会社職員（越後交通）の指示に従い、

交通事故等には十分注意してください。

＜お願い＞

１ 自家用自動車での来場禁止

・会場へは車での来場はできません。長岡市立劇場、さいわいプラザ及び周辺の店舗等の駐車場への駐車は禁止します。

２ 体調管理のお願い

・発熱がある場合や体調不良（風邪症状等）の場合は参加をご遠慮ください。